МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 70»

Проспект Хо Ши Мина, 30, г. Ульяновск, 432073 тел. (8422) 27-42-51, e-mail: info-70@mo73.ru

Информация о численности обучающихся по реализуемым образовательным программам за счёт бюджетных ассигнований федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов и по договорам об образовании за счёт средств физических и (или) юридических лиц на 21.09.2024 г.

Реализуемые образовательные программы/источники финансирования	Количество обучающихся	В том числе иностранных граждан
Начальное общее образова	ние	
численность обучающихся по реализуемым образовательным программам за счёт бюджетных ассигнований федерального бюджета	0	0
численности обучающихся по реализуемым образовательным программам за счёт бюджетов субъектов Российской Федерации	419	0
численности обучающихся по реализуемым образовательным программам за счёт местных бюджетов	0	0
численности обучающихся по реализуемым образовательным программам за счёт средств физических или юридических лиц	0	0
Основное общее образование		
численность обучающихся по реализуемым образовательным программам за счёт бюджетных ассигнований федерального бюджета	0	0
численности обучающихся по реализуемым образовательным программам за счёт бюджетов субъектов Российской Федерации	446	0
численности обучающихся по реализуемым образовательным программам за счёт местных бюджетов	0	0
численности обучающихся по реализуемым образовательным программам за счёт средств физических или юридических лиц	0	0
Среднее общее образование		
численность обучающихся по реализуемым образовательным программам за счёт бюджетных ассигнований федерального бюджета	0	0
численности обучающихся по реализуемым образовательным программам за счёт бюджетов субъектов Российской Федерации	40	1
численности обучающихся по реализуемым образовательным программам за счёт местных бюджетов	0	0
численности обучающихся по реализуемым образовательным программам за счёт средств физических или юридических лиц	0	0

Директор Вахонин П.М.